
Lähettäjä: Peltola Asko <asko.peltola@etela-pohjanmaa.fi>
Lähetetty: 9. huhtikuuta 2018 8:06
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Kopio: Ari Pätsi; Tuula Ristimäki; Koskela Maarit
Aihe: VL: Pyyntö jäsenen nimeämiseksi Digimuutoksen johtoryhmään 12.4. mennessä

Tervehdys Etelä-Pohjanmaalta,
esitämme Digimuutoksen johtoryhmän varsinaiseksi jäseneksi Ari Pätsiä ( ari.patsi@esphp.fi ) ja varajäseneksi Tuula Ristimäkeä ( tuula.ristimaki@epshp.fi ).

yst. terv.

Asko P

ASKO PELTOLA
Val mi s te lu j oh ta j a
Etelä-Pohjanmaan sote- ja maakuntauudistus
 
0400 590 123
Frami, Kampusranta 9 C, 4. krs.
PL 109, 60101 Seinäjoki

www.uusiep.fi
 

Lähettäjä: Lotta.Sjoblom@vm.fi [mailto:Lotta.Sjoblom@vm.fi]
Lähetetty: 29. maaliskuutata 2018 12:15
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio@vm.fi; kirjaamo@stm.fi; Kirjaamo@mmm.fi; Kirjaamo@ym.fi; kirjaamo@intermin.fi; kirjaamo@tem.fi; kirjaamo@thl.fi;
kirjaamo@kela.fi; kirjaamo@vrk.fi; info@vimana.fi; kalle.toivonen@vimana.fi; paivi.hokkanen@sotedigi.fi; harri.hyvonen@sotedigi.fi; kirjaamo@ekarjala.fi; Kirjaamo Epliitto;
kirjaamo@esavo.fi; hameenliitto@hame.fi; Kainuunliitto@kainuu.fi; kirjaamo@keski-pohjanmaa.fi; kirjaamo@keskisuomi.fi; virasto@kymenlaakso.fi; info@lapinliitto.fi;
pirkanmaan.liitto@pirkanmaa.fi; kirjaamo@obotnia.fi; kirjaamo@pohjois-karjala.fi; kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi; kirjaamo@pohjois-savo.fi; toimisto@paijat-hame.fi;
kirjaamo@satakunta.fi; toimisto@uudenmaanliitto.fi; kirjaamo@varsinais-suomi.fi
Kopio: Tomi.Hytonen@vm.fi; Vesa.Lipponen@vm.fi; Sanna.Vahanen@vm.fi; Paivi.Virtanen@vm.fi; Tuija.Kuusisto@vm.fi; minna.saario@stm.fi; anna.karkkainen@stm.fi;
tanja.rantanen@stm.fi; markku.heinasenaho@stm.fi
Aihe: Pyyntö jäsenen nimeämiseksi Digimuutoksen johtoryhmään 12.4. mennessä

Hyvä vastaanottaja,

Maakunta- ja soteuudistuksen virkamiesjohtoryhmä on 6.3.2018 päättänyt lakkauttaa sote- ja maakuntauudistuksen digimuutoksen ja toimeenpanon
strategisen ohjausryhmän sekä hanketoimiston johtoryhmän (VM027:00/2017). Tilalle asetetaan 1.4.2018 alkaen Digimuutoksen johtoryhmä (VM054:00/2018).

Digimuutoksen johtoryhmän toimikausi on 1.4.2018 – 31.12.2019.

Pyydämme teitä nimeämään asettamispäätösluonnoksen (liitteenä) mukaan kaksi henkilöä organisaatiostanne (jäsen ja varajäsen) asetettavaan työryhmään.
Jäsenistöön toivotaan henkilöitä strategisesta ohjausryhmästä tai hanketoimiston johtoryhmästä ja pyydämme nimeämään sekä nais- että miesehdokkaita.

Toimittakaa ehdotuksenne yhteystietoineen 12.4.2018 mennessä valtiovarainministeriön kirjaamoon osoitteeseen valtiovarainministerio@vm.fi.

Lisätietoja antaa maakuntien digitalisoinnin koordinaattori, budjettineuvos Tomi Hytönen, puh. 2955 30279, tomi.hytonen@vm.fi.

Ystävällisin terveisin,

Lotta Sjöblom
Suunnittelija
Maakunta- ja sote-uudistus/ Digimuutosohjelma
Valtiovarainministeriö
Mariankatu 9, Helsinki
PL 28, 00023 Valtioneuvosto
puh. 02955 30470
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